dido marchionatu Teruisij, eiusque Iuribus et pertinencijs 
vniuersis inueítiuimus et tenore prefencium inueítimus forma autem Iu- 
ramentj per didum Ioannem Tellez preítiti fequitur in hunc modum Ego 
IoannesTellez Nobilis et Miles domefticus dominj mei infantis petrj Por- 
tugalie ducis Cohimbrienlis Marchie Teruisane Marchionis et Montis 
Maioris dominj etc. orator et mandatarius ad hoc plenum mandatum 
habens prout ex inítrumentis apparet nomine marchionis prefatj et pro 
eo Iuro ad hec fanda dei euangelia per me corporaliter hic tada quod 
ipfe dominus meus ab hac die et hora inantea fidelis erit et obediens 
vobis gloriofiíTimo ac inuidiffimo principi et domino domino friderico 
dei gracia Romanorum Regj femper auguíto ac Auítrie ducj etc. domino 
fuo graciofiífimo necnon omnibus Romanorum Imperatoribus íiue Re- 
gibus fuccefforibus veítris et ipíi facro Romano Império contra omnem 
hominem Et quod auxilium uel coníilium nunquam dabit confenciet 
contra datum vitam perfonam aut falutem veítram, et quod honorem 
veítrum fuccefforum veílrorum ac facrj Romanj Imperij pro polle fuo 
fideliter procurabit dampnum quoque et periculum ílatus et perfone 
ac honoris et succelTorum veílrorum ac facrj Romanj Imperij auretet. 
proditoribus et rebellibus veílris et fuccefforum vellris et fuccefforum 
veílrorum non confenciet ymo maieítatem veílram et succefforum eo- 
rundem in talibus ubi fciuerit fideliter premuniet et defendet ac vobis 
et veílris fucceíToribus pro viribus affiílet ac omnia alia et fingula erga 
facram coronam veílram generaliter attendet et efficaciter obferuabit 
que fideles facrj Romanj Imperij Marchiones diuis Romanorum Impe-
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ratoribus íiue Regibus fecundum facras leges et laudabiles confuetu- 
dines Iurare et preítare tenentur et que per anteceflores fuos eifdem 
in Robur et confirmacionem conceífionis predide Nobilem virum Alua- 
rum Gunfaluj de Tayde domus tue gubernatorem Recepto tamen ab 
ipfo ante omnia vice et nomine tuis nobis tamquam Romanorum Regi 
et succeííòribus noftris Romanorum Imperatoribus et Regibus legittime 
promittente et Iurante fidelitatis et homagij debito Iuramento et fer- 
uatis modis debitis de dieta marchia pro te et te per illum Inueítiui- 
mus et virtute prefencium Inueftimus et in íignum perpetue dileccionis 
et fidej ad ofeulum pacis admittimus. Volentes te marchionem predi- 
dum filios et heredes tuos predidos tamquam Imperij vaffallos legit- 
timos et ydoneos ad inflar aliorum Imperij principum Marchionum et 
vafallorum circa Marchiam predidam et Iura ipílus in quantum poffu- 
mus manutenere protegere ac perpetuo defenfare Ita tamen quod tu 
filij et idem heredes tui occafione marchie predide noílros et Romanj 
Imperij feudales et vafallos uos effe recognofcatis et fateamini mani- 
fefle et ad seruiendum ac adherendum nobis et facro Império in Italie 
partibus et alijs dido Marchionatui conuicinis adverlus quofeunque re- 
belles, nobis et Império ac alias ad noítrum et Imperij facrj honorem 
et decus adinílar aliorum principum marchionum et vafallorum requi- 
fitj teneaminj et paratj fitis Sine contradicione excufacione aut fubter- 
fugio aliqualj et tociens et quociens oportunum fuerit a nobis et fuccef- 
foribus noftris marchionatus predictj Inueílituram recipere et racione 
ipfius fidelitatis et homagij nobis Juramenta corporalia et confueta 
preítare teneaminj et debeatis dolo et fraude quibuslibet proeul motis 
Mandamus igitur vniuerfis et fingulis Comitibus nobilibus Militibus 
Clientibus prouincialibus vniuersitatibus populis communitatibus et in- 
habitatoribus dide Marchie Teruifane quatenus tibi filijs et heredibus 
tuis mafeulis et legittimis antedidis in omnibus et per omnia obediant 
pareant et intendant ac obedienciam et reuerenciam debitam preítent 
et exhibeant Nec non uobis et officialibus Redoribus et gubernatoribus 
ueítris et a uobis deputatis de omnibus Iuribus oneribus et emolumen- 
tis refpondeant que ibidem per nos predecefiòres noítros Marchiones 
officiales Rectores et gubernatores marchie prefate percipj confuerunt 
Iure confuetudine ítatuto fpecialj ac priuilegio uel alio quouifmodo Pre
fencium fub noítre maieítatis Sigilli appenfione teítimonio litterarum 
Datum Conítancie prouincie Maguntinenfis Anno domini M° cccc0 de- 
cimoodauo Vigefimafecunda die Menfys Ianuarij Regnorum noítrorum 
Anno Hungarie etc. xxxj.0 Romanorum vero odauo Nos autem, et fi 
vniuerforum fidelium quos imperij facrj latitudo compleditur felicibus 
profedibus grátis comodis et fperatis augmentis fauorabiliter intenda- 
mus ad illorum tamen profedus et comoda diligentiorj ítudio clemen- 
cius inclinamur quos tum altitudo fanguinis. Cum meritorum magnitudo. 
Ceteris anteponit Ea propter confiderantes eiusdem Infantis petrj idem- 
ptitatem altj fanguinis qua nobiscum natura coniunxit ac generofum
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ortum regalis profapie quem clare memorie Iohannes quondam portu- 
galie et algarbij Rex post primam fobolem in medietate progenuit At- 
Romanorum Imperatoribus fiue Regibus veífris predeceíforibus Iurari 
funt folita et prestarj et que in Iuramento fidelitatis in corpore facra- 
rum legum inueniuntur expreíía ficut eum deus adiuuet et haec fanéta 
eius evangelia Quocirca vniuerfis et íingulis Comitibus Nobilibus rnili- 
tibus Clientibus provincialibus vniuerfitatibus populis communitatibus 
et inhabitatoribus diélj marchionatus Teruifanj harum ferie mandamus 
quatenus Infantj petro prediélo tanquam eorum vero marchionj eiuf- 
que filiis et heredibus fuis mafculis et legittimis antediélis in omnibus 
et per omnia Iuxta tenoriem preinfertum prefati Sigismundj litterarum 
obediant pareant et intendant eifdem Infantj petro et heredibus fuis 
prefatis ac eorum officialibus gubernatoribus et Reétoribus obedien- 
ciam et reuerenciam debitam preftent de omnibus Iuribus oneribus et 
emolumentis diéti marchionatus integre refpondentes, Imperij tamen 
facrj ac omnium praelatorum et quarumcunque ecclefiarum aliorum- 
que Iuribus in permiffis omnibus femper faluis Prefencium fub noílre 
maieílatis Sigilli appenfione teílimonio litterarum Datum in Nouaciui- 
tate Salczburgenfis diocefeos etc.